Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28  июня  2017  года      №   150

Об организации общественного контроля за обеспечением пожарной безопасности на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и Федерального закона Российской Федерации от 22.07.2008 № 123 «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», в целях повышения пожарной безопасности на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об организации общественного контроля за соблюдением требований пожарной безопасности на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение (приложение N 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                   О. В. Кустова

С полным текстом документа можно ознакомиться на сайте МО Плодовское СП в сети Интернет